
 

 

UCHWAŁA NR 236/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 46/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania 

na drogach publicznych Miasta Przemyśla, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefach płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z poźn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z póżn. zm.) – Rada Miejska Przemyśla  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia stref 

płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Przemyśla, ustalenia wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefach płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się strefę płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Przemyśla obejmujących ulice: 

Ratuszowa, Grodzka, Rybi Plac, Przecznica Wałowa, Wałowa, Sportowa, Mikołaja Kopernika 

(odcinek od Sportowej do Czarnieckiego), Stefana Czarnieckiego (odcinek od Rokitniańskiej do 

Kamienny Most), Mnisza, Plac Legionów, Zaułek Wolontariuszy, Plac na Bramie, Rejtana, 

Sowińskiego, Wodna, Śnigurskiego, Kamienny Most (odcinek od Czarnieckiego do Sportowej), 

Wybrzeże Wilsona (odcinek od Okulickiego do Kopernika), Władycze, Długosza.”; 

2) §3 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w strefach obejmujących ulice: Ratuszowa, Grodzka, Rybi Plac, Przecznica Wałowa, Wałowa, 

Mikołaja Kopernika (odcinek od Sportowej do Czarnieckiego), Stefana Czarnieckiego (odcinek od 

Rokitniańskiej do Kamienny Most), Mnisza, Plac Legionów, Zaułek Wolontariuszy, Plac na Bramie, 

Rejtana, Sowińskiego, Śnigurskiego, Władycze, Wodna, Długosza – od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7:00 do 17:00,”; 

3) §4 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„oznakowanych pojazdów służb komunalnych miasta Przemyśla.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 stycznia 2024 r.

Poz. 241



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 241


		2024-01-10T13:47:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




